^CXVAL°GC0 16010^

a.

X
\

>•

LEI N.° 3.717, de

20 de Maio de 2004
Institui a Cédula Municipal de
Identidade de Líder Comunitário.

6UARATINGUETÁ - SP
OPREFEITO DO U^mcmO^G^^^^

Faço saber que aCâmara Municipal decreta
e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1•-Fica instituíd,aCédula Municipal de Identidade de Líder Comunitário.

Presidente da «££ '^ZllZií^^Z^0**?***»™d°mínimo, 40 (quarenta) associados. lucrativos eque demonstre possuir, no,

perante todos os^Vp^fe^!VÍ^^ ^ "* Ld toá VaMa*=^°^™^PPKS^ P-da, locadas no

órgãos públicos ^^™j£^^™**? «- »*• •-partiÇ5eS dos
.ceadas no Município, que reaüzamaS^cSS^iK^S.0,, PrÍVad3'
^^P^dad^^p^^1^ regUkmentará esta L« "° P^o de 60 (sessenta),

dotais orçamen^^í^ desta Lei correio por conta de

disposições em co^árío". "^ ^ ^ ^ VÍg°r "* data de sua Publicação, revogadas as
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGT tptí • ,-üouakaiINGUETA, aos vinte duas do mês de maio de 2004.

ÍCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
PREFEITO

Projeto de Lei Legislativo n.° 21/2004 de
autoria do Vereador Paulo Rone Zampieri.

Publicada nesta Prefeitura na data supra
Registrada no Livro de Leis Municipais n.° XXXVI.

DR. MARJANO GARCIA RODPJGUEZSECRETARIO MUNICIPAL DA ^mSSaçÃO